住所・氏名等変更届出書
必要書類
・住所・氏名等変更届出書

・既許可書の写し

住所・氏名等変更届出書
　　年　　月　　日

田辺市長　　あて
旧占用者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

新占用者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記の占用物件に係る占用名義を変更したいので、田辺市法定外公共物の管理に関する条例施行規則第７条の規定により届け出いたします。
記

1． 占用場所

2． 占用目的

3． 既許可年月日
4.　変更理由

※　添付書類　既許可書の写し

必要書類を２部作成し、市農業振興課へ提出して下さい。